
 

Minősített szótöbbség 
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 
  

.../2017. (... ...) önkormányzati rendelete 
  

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 2/2013. (I. 29.) XI.ÖK rendelet módosításáról 

 
  

Korábbi rendelkezések: 

    Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda     
Önkormányzata Képviselő-testülete a   
Magyarország helyi önkormányzatairól   
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.      
§ (4) bekezdés d) pontjában kapott      
felhatalmazás alapján, a Magyarország    
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi     
CLXXXIX. törvény 8. § (1) bekezdés b)       
pontjában meghatározott feladatkörében   
eljárva a következőket rendeli el: 
  

 
 
 
 
(2) Az e rendelet hatálya alá tartozó       
eljárások során az alábbi eltérésekkel a      
közigazgatási és hatósági eljárás és     
szolgáltatás általános szabályairól   
szóló 2004. évi CXL törvény     
rendelkezéseit kell alkalmazni. 
  
(3) Közigazgatási bírság helyett    
figyelmeztetés alkalmazható, ha a    
cselekmény az elkövetés körülményeire    
tekintettel csekély súlyú és a     
figyelmeztetéstől is kellő visszatartó    
hatás várható. 

 1. § 
  

Hatályát veszti a közösségi együttélés     
alapvető szabályairól és ezek    
elmulasztásának jogkövetkezményeiről  
szóló 2/2013. (I. 29.) XI.ÖK rendelet 9. §        
(2) és (3) bekezdése. 



 

  2. § 
  

Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép       
hatályba és a hatálybalépését követő     
napon hatályát veszti. 

  
 
 
 
  

          dr. Hoffmann Tamás 
                 polgármester 

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
jegyző 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Indokolás 

  
a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 2/2013. (I. 29.) XI. ÖK rendelet módosításáról szóló 
rendelethez 

  
  

Az 1. §-hoz  
  
A közigazgatási bírságolás tekintetében új jogszabályi környezet alakul ki. Az eljárásrendet           
az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény szabályozza, így azt            
önkormányzati rendeletben nem kell szabályozni.  
  

A 2. §-hoz  
  
Rendelkezik a módosító rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről. 

 


